ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие государственного управления
в Ульяновской области» на 2015-2021 годы

[bookmark: sub_1]Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/410-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2021 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области					                                А.А.Смекалин

3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие государственного управления
в Ульяновской области» на 2015-2021 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы
с разбивкой по годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «2745656,4» заменить цифрами «2739156,4»;
2) в абзаце шестом цифры «468819,2» заменить цифрами «462319,2».
2. В разделе 5:
1) в абзаце первом цифры «2745656,4» заменить цифрами «2739156,4»;
2) в абзаце шестом цифры «468819,2» заменить цифрами «462319,2»;
3) в абзаце двадцать шестом цифры «463498,0» заменить цифрами «456998,0».
3. В приложении № 23:
1) в разделе «Обеспечение деятельности органов государственной власти (государственных органов) Ульяновской области»:
а) в графе 10 строки 1цифры «463498,0» заменить цифрами «456998,0»;
б) в графе 10 строки «Итого по разделу» цифры «463498,0» заменить цифрами «456998,0»;
2) в графе 10 строки «Всего по государственной программе»:
а) в позиции «Всего, в том числе» цифры «468819,2» заменить цифрами «462319,2»;
[bookmark: _GoBack]б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «467365,6» заменить цифрами «460865,6».
_________________

ÏÐÎÅÊÒ

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ãîñóäàðñòâåííóþ ïðîãðàììó

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå ãîñóäàðñòâåííîãî óïðàâëåíèÿ

â Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè» íà 2015

-

2021 ãîäû

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Óòâåðäèòü ïðèëàãàåìûå èçìåíåíèÿ â ãîñóäàðñòâåííóþ

ïðîãðàììó

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå ãîñóäàðñòâåííîãî óïðàâëåíèÿ â Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè» íà 2015

-

2021 ãîäû, óòâåðæä¸ííóþ

ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 08.09.2014 ¹ 22/410

-

Ï «

Îá óòâåðæäåíèè

ãîñóäàðñòâåííîé ïðîãðàììû Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè «Ðàçâèòèå ãîñóäàðñòâåííîãî

óïðàâëåíèÿ â Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè» íà 2015

-

2021 ãîäû

»

.

2

.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â

ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà îáëàñòè

À.À.Ñìåêàëèí